CONSORZIO DI B@Eﬁ@‘l@ﬁ DELLA NURRA
SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 14 del 30.1.2013

Oggetto: Spese condominiali ordinarie e straordinarie: saldo quote
condominiali anno 2012 e guasto allimpianto di riscaldamento.

IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge — quadro in materia di Consorzi di
Bonifica”; ,

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal
Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008; :

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del
Direttore dell’Area Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto
consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del
17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell’Assessorato Regionale
per ’Agricoltura prot. n. 13.360/VIL.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state
conferite le funzioni di Direttore d’Area Amministrativa, al Dr. Peppino
Oggiano;

Premesso che la sede legale del Consorzio di Bonifica della’ Nurra,
ubicata in Sassari, fa parte della struttura condominiale di via Rolando h. 12,
composta da appartamenti, box e cortile; )

Vista le note del 4.1.2013 e del 18.1.2013, che si allegano in copia alla
presente determinazione, con cui l'amministratore, Dr. Qﬁfél*'co Massaro,
comunica all’Ente che deve essere corrisposta al condominio la somma
complessiva di € 1.356,45, cosi ripartita:

1. € 610,45 per spese straordinarie legate alla riparazione dellimpianto di

riscaldamento avvenuta in data 11.12.2012; o

2. € 746,00 per quote condominiali relative ai mesi di novembre e dicembre

2012; e

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA



1. di liquidare, per le ragioni esposte in narrativa, a fronte dellimpegno
di spesa n. 679/0/2012 la somma di € 1.356,45, con imputazione al
codice n. 1-3-302-1, residui, con oggetto “Energia elettrica e condominio
sede legale”, del Bilancio di previsione 2013, in corso di predisposizione,
dando atto che trattasi di spesa obbligatoria, ex art. 34 dello Statuto
consortile;

2. d’inviare la presente determinazione ai settori AA. GG. e Ragioneria
del Consorzio per gli adempimenti competenza.

I1 Direttore dell’ a Amministrativa

(Dr. Pe a@jf

Visto per lattestazione della copertura finanziaria dell’Area Amministrativa
Il Caposettore R/aglonerla

(Raﬁ%‘\dorteﬂo)
/

La presente determinazione dirigenziale & in pubblicazione all’albo del
Consorzio dal g/ FEB 707 al 9 rEB 208

Il Direttore del’Area Amministrativa

J

Avverso la presente determinazione &€ ammessa opposizione da proporsi da
proporsi entro trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione
della stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizioni € ammesso
ricorso all’Assessorato Regionale per I’Agricoltura entro trenta giorni
decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti stessi.

\T\ﬁ?‘@wil(,/ "’X

N <
,“7 5 ASSARI ; iCopia conformg aﬂ'm'?glnaiﬁ
I DIRETTORF fGE

;’

<)
(.)

?,/'7*»«...,« \f"

S

CP/saldo2012



